

Entreprise
Peter HOYLER

1314 Route des Pyrénées
65230 Guizerix

05.62.99.40.23 ☎ 06.17.92.03.83



Guizerix, 10/05/2020

Maison à Monlaur-Bernett

32300 MONLAUR-BERNETT



DEVIS

| Code | Désignation | Un | Quantité | Prix unit. | Montant HT |
|---------------------------------------|---|----------------|----------|------------|------------|
| <u>Travaux de ravalement</u> | | | | | |
| <u>Maison</u> | | | | | |
| <i>Surface total 380m²</i> | | | | | |
| <i><u>Sud</u></i> | | | | | |
| PPPF | Travaux préparatoires et protection des menuiseries et toiture | U | 1,00 | 160,00 | 160,00 |
| DCRA | Démolition crépi ancien | m ² | 124,60 | 5,80 | 722,68 |
| REP | Réparations des fissures/murs - estimation | U | 1,00 | 440,00 | 440,00 |
| MAM | Maçonnerie sur arrêts murale | ml | 22,00 | 21,10 | 464,20 |
| EPCE | Enduit première couche d'égalisation en chaux à la truelle | m ² | 124,60 | 37,40 | 4 660,04 |
| EF | Enduit de finition en chaux à la truelle, pierres en partie apparente | m ² | 94,40 | 35,20 | 3 322,88 |
| PLST | Ponçage/brossage de colombages | m ² | 30,20 | 27,50 | 830,50 |
| LASI | Lasure de colombages et sous-toiture en 2 couches | m ² | 47,80 | 41,40 | 1 978,92 |
| RCF | Peinture/lasure sur encadrements de fenêtres et porte | U | 8,00 | 58,00 | 464,00 |
| <i><u>Est</u></i> | | | | | |
| PPPF | Travaux préparatoires et protection des portes, fenêtres et toitures | U | 1,00 | 80,00 | 80,00 |
| DCRA | Démolition crépi ancien | m ² | 65,50 | 5,80 | 379,90 |
| REP | Réparations des fissures/murs - estimation | U | 1,00 | 210,00 | 210,00 |
| MAM | Maçonnerie sur arrêts murale | ml | 10,40 | 21,10 | 219,44 |
| EPCE | Enduit première couche d'égalisation en chaux à la truelle | m ² | 65,50 | 37,40 | 2 449,70 |
| EF | Enduit de finition en chaux à la truelle, pierres en partie apparente | m ² | 54,30 | 35,20 | 1 911,36 |
| PLST | Ponçage/brossage de colombages | m ² | 11,30 | 27,50 | 310,75 |
| LASI | Lasure de colombages et sous-toiture en 2 couches | m ² | 22,60 | 41,40 | 935,64 |
| RCF | Peinture/lasure sur encadrements de fenêtres et porte | U | 4,00 | 58,00 | 232,00 |
| AMTC | Pose carreau terre cuite sur décalage murale entre bas en pierre et haut en colombage | ml | 10,40 | 46,00 | 478,40 |
| <i><u>Nord</u></i> | | | | | |
| PPPF | Travaux préparatoires et protection des portes, fenêtres et toitures | U | 1,00 | 120,00 | 120,00 |
| DCRA | Démolition crépi ancien | m ² | 124,60 | 5,80 | 722,68 |
| REP | Réparations des fissures/murs - estimation | U | 1,00 | 210,00 | 210,00 |
| REP | Réparations des colombages - estimation | U | 1,00 | 580,00 | 580,00 |
| MAM | Maçonnerie sur arrêts murale | ml | 22,00 | 21,10 | 464,20 |
| EPCE | Enduit première couche d'égalisation en chaux à la truelle | m ² | 124,60 | 37,40 | 4 660,04 |
| EF | Enduit de finition en chaux à la truelle, pierres en partie apparente | m ² | 94,40 | 35,20 | 3 322,88 |

| | | | | | |
|------|---|----|-------|---------|----------|
| PLST | Ponçage/brossage de colombages | m² | 30,20 | 27,50 | 830,50 |
| LASI | Lasure de colombages et sous-toiture en 2 couches | m² | 47,80 | 41,40 | 1 978,92 |
| RCF | Peinture/lasure sur encadrements de fenêtres et porte | U | 5,00 | 58,00 | 290,00 |
| AMTC | Pose carreau terre cuite sur décalage murale entre bas en pierre et haut en colombage | ml | 22,00 | 46,00 | 1 012,00 |
| | <u>Quest</u> | | | | |
| PPPF | Travaux préparatoires et protection des portes, fenêtres et toitures | U | 1,00 | 30,00 | 30,00 |
| DCRA | Démolition crépi ancien | m² | 65,50 | 5,80 | 379,90 |
| REP | Réparations des fissures/murs - estimation | U | 1,00 | 210,00 | 210,00 |
| MAM | Maçonnerie sur arrêts murale | ml | 10,40 | 21,10 | 219,44 |
| EPCE | Enduit première couche d'égalisation en chaux à la truelle | m² | 65,50 | 37,40 | 2 449,70 |
| EF | Enduit de finition en chaux à la truelle, pierres en partie apparente | m² | 65,50 | 35,20 | 2 305,60 |
| LASI | Lasure sous-toiture en 2 couches | m² | 11,20 | 41,40 | 463,68 |
| RCF | Peinture/lasure sur encadrements de fenêtres et porte | U | 2,00 | 58,00 | 116,00 |
| | <u>Divers</u> | | | | |
| EG | Approvisionnement du chantier, protection divers et évacuation des gravats - forfait | U | 1,00 | 540,00 | 540,00 |
| MDEC | Montage et démontage échafaudage de sécurité | U | 1,00 | 1200,00 | 1 200,00 |

| | | |
|--------------------|--------|------------------|
| Total HT | | 42 355,95 |
| TVA | 10,00% | 4 235,60 |
| Total TTC | | 46 591,55 |
| Acomptes | | |
| NET A PAYER | | 46 591,55 |

Votre Signature et bon pour accord

Soit en francs 305 620,50

Devis N° 37 / 2020

Un acompte de 10% sera demandé à la signature du devis,
40% en début de travaux, 40% au milieu de travaux et 10% à la fin de travaux.
Ils seront facturés les quantités matériaux et MO réellement mise en œuvre.
Tous travaux supplémentaires au devis seront facturés séparément.
Ce devis est valable pour une durée de trois mois.

SAS Peter Hoyler - Siret 84386658300019 - APE 4339 Z SAS au capital de 5000 €

Décennale Axelliance GRAARCD01-000840